[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Пушкинского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 октября 2012 года                                                                          № 47
Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции в

муниципальном образовании

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской

области на 2012-2013 годы

            В целях проведения эффективной политики по предупреждению коррупции на уровне местного самоуправления и ее проявлений во всех сферах жизнедеятельности общества, укрепления доверия жителей муниципального образования Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области к местному самоуправлению, в силу Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федерального закона от 06.10.2003 №131 ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (п.38 ст.14), в соответствии с Указом Президента РФ от13.04.2010 №460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы», с Указом Президента РФ от 13.03.2012года №297«О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013годы и внесение изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции, руководствуясь Уставом Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Администрация Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2012-2013 годы.

2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                          Е.А.Шведова